
Р е п у б л и ка С р б и ј а 
ОСНОВНА ШКОЛА 
«ДОБРОСАВ РАДОСАВЉЕВИЋ-НАРОД» 
МАЧВАНСКА МИТРОВИЦА 
Број: 290/18 
Датум: 12.04.2018.год. 
Телефон: 022-610-321 
Факс: 022-651-820 
 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (“Сл. Гласник РС“, бр. 
124/2012,14/2015,и 68/2015), директор Основне школе „Добросав Радосављевић-
Народ“ доноси: 
 
 
 

О Д Л У К У  
о закључењу оквирног споразума 

 
Предмет јавне набавке и ознака из Општег речника набавки: Екскурзија 
ученика, ознака из ОРН 63516000 
Редни број јавне набавке: ЈН 3/2018 
Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка обликована по партијама у поступку 
јавне набавке мале вредности ради закључења оквирног споразума са једним 
понуђачем за сваку партију, на период од годину дана. 
I ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „ПД Ц.П.Л.-ИН ДОО 
Трг Бојвођанских бригада бб 22000 Сремска Митровица на износ од 2.010,00  
динара, по ученику,  за Партију 1 – једнодневна екскурзија ученика првог разреда. 
II ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Сава М Турист“ 
доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на износ од 2.170  динара, по 
ученику, за Партију 2 – једнодневна екскурзија ученика другог разреда. 
II ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем ПД Ц.П.Л.-ИН 
ДОО Трг Бојвођанских бригада бб 22000 Сремска Митровица на износ од 2.010,00  
динара, по ученику,  за Партију 3 – једнодневна екскурзија ученика другог разреда.   
IV ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Сава М 
Турист“ доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на износ од 2.280,00  
динара, по ученику, за Партију 4 –једнодневна екскурзија ученика четвртог 
разреда. 
V ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Сава М Турист“ 
доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на износ од 2.250,00  динара,  по 
ученику, за Партију 5 – једнодневна екскурзија ученика петог разреда. 

 
VI ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Сава М 
Турист“ доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на износ од 2.390,00  
динара, по ученику, за Партију 6 – једнодневна екскурзија ученика шестог разреда. 



 
VII ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Анитоурс“ 
д.о.о Трг Војвођанских бригада 22000 Сремска Митровица Сад на износ од 
7.530,00  динара,  по ученику, за Партију 7 – дводневна екскурзија ученика седмог 
разреда  . 
 
VIII ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Анитоурс“ 
д.о.о Трг Војвођанских бригада 22000 Сремска Митровица Сад на износ од 
11.320,00  динара,  по ученику, за Партију 8 – тродневна  екскурзија ученика осмог 
разреда. 
 
   

Образложење 
 

Наручилац је дана 27.03.2017.године донео одлуку број 250-1/18 о покретању поступка 
јавне набавке мале вредности по партијама, ради закључења оквирног споразума са једним 
понуђачем за сваку партију на период од годину дана –екскурзија ученика, редни број 3 
/18, ознака из ОРН 63516000. 
Дана 28.03.2018.године Позив за подношење понуда број 255-1/18 и Конкурсна 
документација број 255-2/18 објављени су на Порталу јавних набавки. 
До истека рока за подношење понуда, односно до 05.04.2018.г до 10:00 часова  на адресу 
наручиоца стигле су три благовремене понуде. 
Комисија за јавну набавку је дана 05.04.2018.године у 11:00 часова приступила отварању 
приспелих понуда и о истом сачинила записник број 271/18. 
Присутни представници понуђача нису  имали примедбе на поступак отварања понуда, а 
фотокопија записника достављена је понуђачима  у Законом предвиђеном року. 
Након детаљног прегледа приспелих понуда , Комисија је приступила стручној оцени 
оцени понуда и сачинила Извештај о стручној оцени понуда број  290-2/18 од 
12.04.2018.године. 
У Извештају о стручној оцени понуда Комисија за јавну набавку констатовала је следеће: 
 
1. Врста предмета јавне набавке: услуге  

    
2.Подаци о јавној набавци: 

 
 

Број јавне набавке 03/17 
Предмет Екскурзије ученика,  

ознака из ОРН 63516000 
Процењена вредност  2.916.667 динара 

Партија 1       173.165,00 динара 
Партија 2       192.275,00 динара 
Партија 3       184.500,00 динара  
Партија 4       236,890,00 динара 
Партија 5       198.815,00 динара  
Партија 6       249.190,00 динара 
Партија 7       729.392,00 динара 
Партија  8      893.640,00 динара  

 



 
Није било неблаговремених понуда 
 
Приспеле понуде: 
 
Р.б Понуђач Број под којим је 

понуда заведена   
Датум пријема и сат 

1. PD“C.P.L.-IN д.о.о Ср. Митровица 266/18 05.04.2018.г. 9:30 
2. САВА М ТУРИСТ Ср. Митровица 267/18 05.04.2018.г. 9:45 
3. „АНИТОУРС“д.о.о. Ср.Митровица 270/18 05.04.2018.г. 9:54 

 
Садржај приспелих понуда:  
1.Назив понуђача:  ПД Ц.П.Л.-ИН ДОО СРЕМСКА. МИТРОВИЦА 
Број под којим је понуда заведена: 266/18 
Датум пријема понуде:  05.04.2018 у  9:30 часова 
Партија број 1: 
Укупна цена по ученику: 2.010,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 2: 
Укупна цена по ученику: 2.190,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 3: 
Укупна цена по ученику: 2.010,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 4: 
Укупна цена по ученику: 2.640,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 5: 
Укупна цена по ученику: 2.400,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 6: 
Укупна цена по ученику: 2.820,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 7: 
Укупна цена по ученику: 8.680,00 динара 
Време реализације екскурзије: октобар 2018.година 
 
Партија број 8: 
Укупна цена по ученику: 11.800,00 динара 
Време реализације екскурзије: октобар 2018.година 
 

 
2.Назив понуђача „САВА М ТУРИСТ“ СРЕМСКА МИТРОВИЦА 
Број под којим је понуда заведена: 267/18 



Датум пријема понуде:  05.04.2015.г.у  9:45 часова 
Партија број 1: 
Укупна цена по ученику: 2.050,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 2: 
Укупна цена по ученику: 2.170,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 3: 
Укупна цена по ученику: 2.080,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 4: 
Укупна цена по ученику: 2.280,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 5: 
Укупна цена по ученику: 2.250,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
Партија број 6: 
Укупна цена по ученику: 2.390,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 7: 
Укупна цена по ученику: 7.880,00 динара 
Време реализације екскурзије: октобар 2018.година 
 
Партија број 8: 
Укупна цена по ученику: 11.680,00 динара 
Време реализације екскурзије: октобарј 2018.година 

 
3.Назив понуђача: „АНИТОУРС“ Д.О.О СРЕМСКА МИТРОВИЦА 
Број под којим је понуда заведена: 270/18 
Датум пријема понуде: 05.04.2018.г.у 9:54 часова 
Партија број 1: 
Укупна цена по ученику: 2.145,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
  
Партија број 2: 
Укупна цена по ученику: 2.275,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 3: 
Укупна цена по ученику: 2.295,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 4: 
Укупна цена по ученику: 2.645,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 



Партија број 5: 
Укупна цена по ученику: 2.595,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 6: 
Укупна цена по ученику: 2.795,00 динара 
Време реализације екскурзије: мај 2018.година 
 
Партија број 7: 
Укупна цена по ученику: 7.530,00 динара 
Време реализације екскурзије: октобар 2018.година 
 
Партија број 8: 
Укупна цена по ученику: 11.320,00 динара 
Време реализације екскурзије: октобар 2018.година 

 
Понуде су благовремене,  прихватљиве и одговарајуће. 
 
      
3. Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена. 
 
 4. Назив односно име понуђача чија је понуда најповољнија:  
  

Комисија за спровођење поступка јавне набавке, после стручне оцене понуда, констатује да 
су најповољније понуде следећих понуђача: 
 
 
Партија 1: „ПД Ц.П.Л.-ИН ДОО Трг Бојвођанских бригада бб 22000 Сремска 
Митровица на износ од 2.010,00  динара, по ученику,  за Партију 1 – једнодневна 
екскурзија ученика првог разреда. 
Партија 2: „Сава М Турист“ доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на 
износ од 2.170,00  динара, по ученику,  за Партију 2 – једнодневна екскурзија 
ученика другог разреда.   
Партија 3: „„ПД Ц.П.Л.-ИН ДОО Трг Бојвођанских бригада бб 22000 Сремска 
Митровица на износ од 2.0100  динара, по ученику, за Партију 3 – једнодневна 
екскурзија ученика трећег разреда. 
Партија 4: „Сава М Турист“ доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на 
износ од 2.280,00  динара, по ученику, за Партију 4 –једнодневна екскурзија 
ученика четвртог разреда. 
 
Партија 5: „Сава М Турист“ доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на 
износ од 2.250,00  динара,  по ученику, за Партију 5 – једнодневна екскурзија 
ученика петог разреда. 

 
Партија 6: „Сава М Турист“ доо Променада 19 22000 Сремска Митровица на 
износ од 2.390,00  динара, по ученику, за Партију 6 – једнодневна екскурзија 
ученика шестог разреда. 
 



Партија 7: „Анитоурс“ д.о.о Трг Војвођанских бригада 22000 Сремска Митровица 
Сад на износ од 7.530,00  динара,  по ученику, за Партију 7 – дводневна екскурзија 
ученика седмог разреда  . 
 
Партија 8:  „Анитоурс“ д.о.о Трг Војвођанских бригада 22000 Сремска Митровица 
Сад на износ од 11.320,00  динара,  по ученику, за Партију 8 – тродневна  
екскурзија ученика осмог разреда. 
 
и предлаже директору школе да донесе овакву Одлуку о закључењу оквирног споразума. 
 
Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку, те је на 

основу законског овлашћења донело Одлуку као у диспозитиву.  

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове Одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 
(десет) дана од дана објаве Одлуке на Порталу јавних набавки, уз уплату таксе у износу од 
60.000,00 динара, на рачун буџета Републике Србије, на начин прописан Законом и 
Конкурсном документацијом наручиоца.  
 
 
 
 
         Директор школе 
         __________________     
         Слађан Папић 


